V4.00/DE/00506723/2021-03-05
Seite 1/13Typenblatt 405052
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40505200T10Z000K000
JUMO DELOS SI

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40505200T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
405052/000 JUMO DELOS SI – Präzisions-Druckmessumformer mit Schaltkontakten und Anzeigea
405052/004 JUMO DELOS SI – Präzisions-Druckmessumformer mit Schaltkontakten und Anzeige
für erhöhte Messstofftemperaturen bis 200 °Cb
405052/999 JUMO DELOS SI – Präzisions-Druckmessumformer mit Schaltkontakten und Anzeige, Sonderausführung
(2) Eingang
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
461 0 bis 25 bar Relativdruck
463 0 bis 60 bar Relativdruck
447 -400 bis +400 mbar Relativdruck
449 -1 bis +1 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
485 -1 bis +24 bar Relativdruck
486 0 bis 400 mbar Absolutdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
491 0 bis 4 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
495 0 bis 25 bar Absolutdruck
506 0 bis 60 bar Absolutdruck
(3) Ausgang
470 1× PNP-Schaltausgang
471 2× PNP-Schaltausgang
475 1× PNP-Schaltausgang und 1× Analogausgang 4 bis 20 mA, frei konfigurierbarc
476 1× PNP-Schaltausgang und 1× Analogausgang 0 bis 20 mA, frei konfigurierbarc
477 1× PNP-Schaltausgang und 1× Analogausgang 0 bis 10 V, frei konfigurierbarc
(4) Prozessanschluss
504 G 1/2 DIN EN 837
511 1/4-18 NPT DIN EN 837
521 G 1/4 DIN 3852-11
523 G 1/2 DIN 3852-11
571 G 3/4 frontbündig DIN EN ISO 228-1
575 G 3/4 frontbündig mit 2-fach Dichtung
576 G 1 frontbündig mit 2-fach Dichtung
603 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 20 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)d
604 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 25 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)d
606 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 40 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)d
607 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 50 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)d
612 Klemmstutzen (Clamp) DN 10, 15, 20 DIN 32676
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25, 32, 40 DIN 32676e
616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50 DIN 32676, 2“ ISO 2852e
623 Kleinflansch DN 25 DIN 28403
652 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 25f
653 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 40
997 JUMO PEKA hygienischer Prozessanschlusse, g
998 Druckmittlerausführung, verschraubt
V4.00/DE/00506723/2021-03-05
Seite 12/13Typenblatt 405052
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40505200T10Z000K000
Lagerausführungen
Zubehör
(5) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl)
(6) Elektrischer Anschluss
36 Rundstecker M12 × 1
(7) Füllmedium Messsystem
01 Silikonöl
12 FDA-konformes Öl
(8) Typenzusätze
000 ohne
100 kundenspezifische Werkseinstellung (Parameter im Klartext angeben)
374 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 Werkstoff/Material DIN EN 10204
452 mediumberührte Teile elektrolytisch poliert